
Заказчик:
Акционерное Общество «Мособлгаз»
1-й км Рублёво-Успенского ш., д. 1, к.
Б, д. Раздоры, с. п. Барвихинское,
Одинцовский р-н,
Московская обл., 143082
zakupki@mosoblgaz.ru
zaharchevaon@mosoblgaz.ru
 
Заявитель:
ИП Казанцева Е.С.
firma1220@yandex.ru  

 
 

РЕШЕНИЕ

по делу № 07-32-13602эп/18

по жалобе на нарушения при организации и проведении торгов,
а также порядка заключения договоров

 

24.05.2018                                                                                                      Москва

 

Комиссия Московского областного УФАС России (далее –
Управление) по рассмотрению жалоб на нарушения при
организации и проведении торгов, а также порядка заключения
договоров (далее – Комиссия)

рассмотрев в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закона о
защите конкуренции) жалобу ИП Казанцевой Е.С. (далее – Заявитель)
на действия (бездействие) Акционерного Общества «Мособлгаз»
(далее – Заказчик) при проведении предварительного
квалификационного отбора на выполнение комплекса кадастровых и
геодезических работ, юридических и фактических действий в
отношении 9 газораспределительных сетей АО «Мособлгаз»,
расположенных в Московской области (извещение №  31806441274 на
официальном сайте Единой информационной системы в сфере
закупок – www.zakupki.gov.ru (далее – Официальный сайт)) (далее –
Квалификационный отбор),

 



РЕШИЛА:

 

1. Признать жалобу ИП Казанцевой Е.С. необоснованной.
2. Требование о приостановке определения поставщика (подрядчика,

исполнителя) в части подписания контракта, установленное Управлением,
отменить.

 

Настоящее решение может быть обжаловано в суде, арбитражном
суде в течение трех месяцев в установленном законом порядке.


